Состав жюри

II Открытого конкурса исследовательских работ учащихся детских школ искусств «Саратовская консерватория глазами детей»

Председатель жюри

Полозова

Ирина Викторовна

доктор искусствоведения, профессор, проректор по научной и международной деятельности Саратовской

государственной консерватории имени

Л.В. Собинова;

Члены жюри:

Сухова

Лариса Георгиевна

доктор педагогических наук, профессор Тамбовского

государственного музыкально-педагогического

института им. С.В. Рахманинова;

Тормозова

Надежда Ивановна

кандидат педагогических наук, доцент кафедры истории и теории исполнительского искусства и

музыкальной педагогики, директор Детской музыкальной школы для одаренных детей при

Саратовской государственной консерватории имени

Л.В. Собинова;

Мстиславская

Елена Васильевна

кандидат педагогических наук, доцент кафедры истории и теории исполнительского искусства

и музыкальной педагогики Саратовской государственной консерватории имени

Л.В. Собинова:

Орлов

Владимир Валерьевич

кандидат искусствоведения, доцент кафедры теории

музыки и композиции Саратовской государственной

консерватории имени

Л.В. Собинова;

Метелица

Светлана Валериевна

и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе Детской музыкальной школы для одаренных

детей при Саратовской государственной

консерватории имени

Л.В. Собинова.